
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 수질개선 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 7,024,308 5,997,298 1,027,010

기          5,580,726

군          1,443,582

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,050,468 2,745,298 305,170

기          1,606,886

군          1,443,582

공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) 3,050,468 2,745,298 305,170

기          1,606,886

군          1,443,582

하수종말처리시설 운영 1,272,960 775,300 497,660

기            763,776

군            509,184

201 일반운영비 76,960 76,960 0

기             46,176

군             30,784

01 사무관리비 16,460 16,460 0

  ○기금사업                16,460

    ―일반수용비                16,460  16,460,000원

기              9,876

군              6,584

02 공공운영비 60,500 60,500 0

  ○기금사업                60,500

    ―시설장비유지비                60,500  60,500,000원

기             36,300

군             24,200

202 여비 6,000 6,000 0

기              3,600

군              2,400

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○기금사업                 6,000

    ―하수처리시설 점검                 6,000  6,000,000원

기              3,600

군              2,400

307 민간이전 790,000 576,000 214,000

기            474,000

군            316,000

05 민간위탁금 790,000 576,000 214,000

  ○기금사업               790,000

    ―합천 하수종말처리장 및 마을하수도 위탁관
      리               790,000        790,000,000원

기            474,000

군            316,000

401 시설비및부대비 400,000 112,000 288,000

기            240,000

군            160,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 395,680 110,920 284,760

  ○기금사업               395,680

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수
               49,460        49,460,000원

기             30,000

군             19,460

    ―마을하수도 노후장비 보수(15개소)
               49,460        49,460,000원

기             30,000

군             19,460

    ―합천 하수종말처리장 탈취설치 사업
              296,760        296,760,000원

기            180,000

군            116,760

03 시설부대비 4,320 1,080 3,240

  ○기금사업                 4,320

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수
                  540

    ―마을하수도 노후장비 보수
                  540

    ―합천 하수종말처리장 탈취설치 사업
                3,240

        50,000,000원*1.08/100

        50,000,000원*1.08/100

        300,000,000원*1.08/100

합천하수종말처리장 구역내 하수도 정비 120,000 250,000 △130,000

401 시설비및부대비 120,000 220,000 △100,000

01 시설비 118,704 217,804 △99,100

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수관로 정비
               49,460

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수도 준설
               19,784

  ○합천 하수종말처리장 주변정비                49,460

      49,460,000원

      19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,296 2,196 △900

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수관로 정비
                  540

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수도 준설
                  216

  ○합천 하수종말처리장 주변정비
                  540

      50,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

댐주변 주민지원사업 793,110 855,538 △62,428

기            793,110

101 인건비 9,000 12,000 △3,000

기              9,000

04 기간제근로자등보수 9,000 12,000 △3,000

  ○기금사업                 9,000

    ―댐주변 주민지원사업 조사 및 사후관리 인
      부임                 9,000        9,000,000원

기              9,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

기              3,000

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○기금사업                 3,000

    ―댐주변 주민지원사업 실태조사
                3,000        3,000,000원

기              3,000

401 시설비및부대비 781,110 840,538 △59,428

기            781,110

01 시설비 772,674 834,486 △61,812

  ○기금사업               772,674

    ―댐주변 일반주민 지원사업               772,674

      ㆍ중장기 주민지원               395,680  395,680,000원

기            395,680

      ㆍ일반 주민지원               376,994  376,994,000원

기            376,994

03 시설부대비 8,436 6,052 2,384

  ○기금사업                 8,436

    ―댐주변 일반주민 지원사업                 8,436

      ㆍ중장기 주민지원
                4,320          400,000,000원*1.08/100

기              4,320

      ㆍ일반 주민지원                 4,116  381,110,000원*1.08/100

기              4,116

상수원보호구역 관리사업 50,000 50,000 0

기             50,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

기             50,000

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○기금사업                49,460

    ―상수도보호구역 관리사업                49,460  49,460,000원

기             49,460

03 시설부대비 540 540 0

  ○기금사업                   540

    ―상수도보호구역 관리사업
                  540        50,000,000원*1.08/100

기                540

예비비(하수도) 814,398 814,460 △62

801 예비비 814,398 814,460 △62

01 예비비 814,398 814,460 △62

  ○예비비               814,398  814,398,000원

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,973,840 3,252,000 721,840

기          3,973,840
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

내부거래지출(수질개선 특별회계) 3,973,840 3,252,000 721,840

기          3,973,840

일반회계전출금 3,973,840 3,252,000 721,840

기          3,973,840

701 기타회계전출금 3,973,840 3,252,000 721,840

기          3,973,840

01 기타회계전출금 3,973,840 3,252,000 721,840

  ○기금사업             3,973,840

    ―환경기초시설 설치사업             3,339,840

      ㆍ초계적중 하수관거 정비사업
              140,400          140,400,000원

기            140,400

      ㆍ초계적중 하수처리시설 설치
            1,228,680          1,228,680,000원

기          1,228,680

      ㆍ가야야로 하수처리시설 설치
            1,201,860          1,201,860,000원

기          1,201,860

      ㆍ합천댐상류 하수도시설 확충
              408,360          408,360,000원

기            408,360

      ㆍ농어촌마을 하수도 설치(2개소)
              179,280          179,280,000원

기            179,280

      ㆍ삼가하수처리장 총인저감시설
               30,060          30,060,000원

기             30,060

      ㆍ분뇨처리시설 개보수               151,200  151,200,000원

기            151,200

    ―환경기초시설 운영               634,000

      ㆍ가축분뇨시설               399,000  399,000,000원

기            399,000

      ㆍ분뇨처리시설               235,000  235,000,000원

기            235,000
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